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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler ved sygdom eller
bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande. Der er vejledt generelt om
håndhygiejne og brug af handsker. Kontrolleret forrum til wc.
Døren til forrummet er lukket under kontrolbesøget og kan
lukkes.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: opvask. Virksomheden vasker op i håneden med
varmt vand og sæbe. Kontrolleret procedurer for desinfektion
af opvask. Der er vejledt genrelt om desinfektion efter opvask.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligeholdelse af klinker. Der er vejledt genrelt
om vedligeholdelse. Vejledt generelt om skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse og opbevaring af fødevarer. Virksomheden har
blanket 1,2,6, 9 og 11. Følgende er konstateret: Virksomheden
mangler blanket 3. Forholdet vurderes under de foreliggende
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omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om risikoanalyse.
Kontrolleret: Dokumentation af egenkontrollens gennemførsel. Virksomheden mangler dokumentation for 3
uger fra slut 2022 til d.d. af varemodtagelse og opbevaring af fødevarer. Virksomheden har ikke udført
egenkontrol af opvarmning, da virksomheden ikke længere opvarmer kødsovs. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om dokumentation af
egenkontrollen og af opvarmning i frituren også er opvarmning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


